АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от _______________№________________

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление мэрии городского округа Тольятти от 19.03.2012 № 824-п/1 «Об утверждении Порядка формирования и ведения реестра муниципальных услуг городского округа Тольятти»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом городского округа Тольятти, администрация городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Порядок формирования и ведения реестра муниципальных услуг городского округа Тольятти, утвержденный постановлением мэрии городского округа Тольятти от 19.03.2012 № 824-п/1 (далее – Порядок) (газета «Городские ведомости», 2012, 27 марта; 2013, 7 июня; 2018, 7 августа; 2020, 21 апреля) следующие изменения:
1.1. Пункт 3.4. Порядка дополнить подпунктом 3.4.10. следующего содержания:
«3.4.10. В графе 6 «Конечный этап предоставления муниципальной услуги в электронной форме» указывается номер этапа перехода на предоставление муниципальной услуги в электронном виде в соответствии с распоряжением Правительства РФ от 17.12.2009 № 1993-р «Об утверждении сводного перечня первоочередных государственных и муниципальных услуг, предоставляемых в электронном виде».».
1.2. Внести изменения в Приложение № 1 к Порядку, изложив Часть I «Сведения о муниципальных услугах» Реестра муниципальных услуг городского округа Тольятти в следующей редакции:
«
	Часть I. Сведения о муниципальных услугах

	№ п/п
	Полномочия для предоставления муниципальной услуги
	Наименование муниципальной услуги
	Орган администрации, обеспечивающий предоставление муниципальной услуги
	Условия предоставления муниципальной услуги (платно, бесплатно)
	Конечный этап предоставления муниципальной услуги в электронной форме

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.1 (наименование раздела 1 (например, раздел 1.1. Услуги в сфере образования))

	1.1.1

	1.1.2

	1.2 (наименование раздела 2)

	1.2.1

	1.2.2

       ».
2. Организационному управлению администрации городского округа Тольятти опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости».
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского округа Тольятти                                                         Н.А. Ренц